
町道仁吾大町線防護柵設置工事

神石高原町有木

入 札 結 果

平成28年10月31日

\420,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年 9月26日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 400,000 落札

(有)井上組 410,000

(有)美田工務店 420,000

安田工業(株) 440,000

村上建設(株) 450,000

矢田貝建設(株) 450,000

宮脇建設(株) 辞退



町道新原河内線維持補修工事

神石高原町草木

入 札 結 果

平成28年12月22日

\4,826,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年 9月26日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,103,000

株式会社後藤組
代表取締役　　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４－１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)後藤組 4,680,000 落札

久保田建設(株) 5,000,000

(有)小塩組 5,000,000

(有)森上産業 5,195,000

矢田貝建設(株) 辞退

(株)谷川工務店 辞退


